
 1

UCHWAŁA NR V/8/15  
KONWENTU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 
 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie zatwierdzanie na wniosek Senatu planowanej współpracy międzynarodowej 
Uczelni w zakresie badań naukowych 

 
 
Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 20 pkt 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Konwent Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

zatwierdza planowaną współpracę międzynarodową Uczelni w zakresie badań 
naukowych realizowaną poprzez przystąpienie Uczelni do projektu pn. „Rola gospodarstw 
drobnotowarowych w wielofunkcyjnym rozwoju obszarów wiejskich i polityce 
bezpieczeństwa żywnościowego na poziomie lokalnym, regionalnym i międzynarodowym” 
w ramach programu Horyzont 2020, zgodnie z wnioskiem Senatu PWSZ w Pile – 
uchwałą nr XXXI/198/15 Senatu PWSZ w Pile z dnia 23 kwietnia 2015 r. (w załączeniu). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Konwentu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   Przewodniczący Konwentu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

 im. Stanisława Staszica w Pile 
 
 
 

dr Piotr Głowski 


